
 

Ikä- ja muis ystävällinen taloyh ö – hankkeen infowebinaari  
Suomalaisissa asunto-osakeyh öissä asuu yhä iäkkäämpää väkeä, jolloin ikääntymiseen lii yvät asumisen 
kysymykset haastavat yhä enemmän myös taloyh öitä. Kiinteistöliiton alueelliset jäsenyhdistykset 
käynnistävät hankkeen, jonka päätavoi eena on kehi ää taloyh öitä ikä- ja muis ystävällisiksi sekä jakaa 
aiheeseen lii yvää etoa. Hanke a rahoi avat ympäristöministeriö ja Kiinteistöliiton jäsenyhdistykset. 
Hankkeen päävastuullisena toteu ajana toimii Kiinteistölii o Varsinais-Suomi. Lisä etoja: 
www.kiinteistolii o.fi/ikajamuis  

Hankkeen tavoi eena on rakentaa eri toimijoiden välinen yhteistyö taloyh ötä palvelevaksi, suunnitelluksi 
kokonaisuudeksi. Ikä- ja muis ystävällinen taloyh ö huomioi ikääntyvien asukkaiden tarpeet ja voimavarat 
sekä tukee toimillaan asukkaiden turvallisuu a ja hyvän, ak ivisen arjen mahdollistumista. Webinaarissa 
esitellään hankkeen taustaa ja tulevia toimenpiteitä, sekä kuullaan eri asiantun joiden puheenvuoroja 
tehdyistä havainnoista ikääntyvien asumisoloihin lii yen. 

Aika: 14.3.2024 klo 15.00-16.30 

Paikka: Teams verkko laisuus 

Ohjelma: 

Tilaisuuden avauspuheenvuoro – ja hankkeen toteu ajan terveiset 
Toiminnanjohtaja Juuso Kallio, Kiinteistölii o Varsinais-Suomi 
Hanketyöntekijä Maura Tiuraniemi, Kiinteistölii o Varsinais-Suomi 

Ympäristöministeriön tervehdys 
Asuntoneuvos Raija Hynynen, Ympäristöministeriö 

Ikääntyneiden asumisen kehi äminen taloyh öissä - hankkeen taustat 
Kehitysjohtaja Katariina Välikangas, Tahituuri Oy 

Mitä arjen haasteita muis sairas kohtaa taloyh öasumisessa? 
Asiantun ja Ou  Ronkainen, Muis lii o 

Valtakunnallisen korjausneuvonnan havaintoja ja ratkaisuja taloyh öissä asuvien ihmisten haasteisiin 
Korjausneuvonnan päällikkö Jukka Laakso, Vanhustyön keskuslii o 

Korjausavustukset taloyh öille ja osakkaille 
Ylitarkastaja Suvi Apell, Ara 

Loppusanat ja yhteenveto 
Asuntoneuvos Raija Hynynen, Ympäristöministeriö 

Ilmoi autumiset: www.lyy .in/ikajamuis _infowebinaari  

Lisä etoja:  

Kiinteistölii o Varsinais-Suomi ry:  
hanketyöntekijä Maura Tiuraniemi 02 724 9203 tai maura. uraniemi@kiinteistolii o.fi 
toiminnanjohtaja Juuso Kallio 02 277 5152 tai juuso.kallio@kiinteistolii o.fi 


